
 Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

DETERMINAZIONE N. 320 DEL 13/09/2021

Oggetto: CIG Z533305FA3 IMPEGNO D SPESA PER ARTICOLI INFORMATIVI ED INTERVISTE 
RADIOFONICHE ANNI 2022 E 2023

LA RESPONSABILE DELL’AREA TRIBUTI

Premesso che l'Amministrazione Comunale intende pubblicare sul settimanale locale 
di ampia diffusione "Il Gazzettino nuovo" spazi informativi in relazione alle attività 
istituzionali dell'Ente oltre a dare informazioni tramite interviste radiofoniche tramite 
l’emittente “Temporadio”;

Tenuto conto che, per tutti gli acquisti della Pubblica Amministrazione, è fatto obbligo 
di acquisto mediante CONSIP, salvo la deroga introdotta dal comma 130 art. 1 della 
Legge 145/2018 (legge di Stabilità) per acquisti di importi inferiori ad €. 5.000,00; 

Ritenuto di provvedere all’affidamento del servizio in economia e presa visione del 
preventivo di spesa pervenuto in data 13.09.2021 al protocollo dell’ente;

Preso atto che è stato acquisito lo Smart Cig Z533305FA3 e il Durc on line INAIL_28428724 
con scadenza validità 12/11/2021;

Visto il provvedimento del Sindaco n. 6 in data 29.05.2019 di nomina della sottoscritta quale 
responsabile del Servizio Segreteria e di attribuzione alla stessa delle funzioni di cui al 
comma 3, lett. d, dell'art. 107 del D. Lgs. 267/2000, spettanti ai dirigenti;

Visto l’art. 183 del T.U.E.L. 18.08.2000 n. 267 come modificato dal D.Lgs. 118/2011 e dal D.Lgs 
126/2014;

Attestata la regolarità tecnica ed amministrativa ai sensi dell’art. 147/bis del D. Lgs n. 
267/2000;

DETERMINA

1. di affidare  alla ditta Radar srl di Castiglione Via Marconi 2  CF e PI 01512920206 il servizio 
di interviste radiofoniche e articoli per l’anno 2022 E 2023 per un importo annuo di € 
2.440,00 (imponibile € 2000,00 ed iva 440,00) per un importo complessivo di € 4.880,00 di 
cui € 880,00 per iva; 

2. di impegnare ed imputare la spesa al cap. 1135/99 del bilancio 2021-2023, così distinta:
  esercizio 2022  € 2.440,00;
  esercizio 2023  € 2.440,00;

IL RESPONSABILE DELL'AREA TRIBUTI COMMERCIO ED 
AREA SEGRETERIA



 Comune di

CARPENEDOLO
Provincia di Brescia

Piazza Europa, 1 - 25013 Carpenedolo (BS) Tel. 0309697961
C.F. 00750840175 - P.IVA 00576910988 protocollo@pec.comune.carpenedolo.bs.it 

Emanuela Longhi

(atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 07.03.2005 e norme collegate)


